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>>> NETSTAMPS-NYTT 
Blev lite försenad med det här utskicket. Har försökt att komma med ett litet nummer varje månad. På 
sajten har det dessvärre inte hänt så mycket, på grund av tidsbrist. Besöksfrekvensen är fortfarande 
bra tycker jag, ca 20 till 30 personer per dag.

Det som skulle vara trevligt det är om det skulle kunna bli mera fart på diskussionsforumet som finns. 
Det är har som Du kan göra din röst hörd, ställa din fråga osv. Tänk om all som prenumerarer på 
Netstampsnytt skulle skulle skriva ett inlägg var, så skulle det vara full fart där. Kanske att det borde 
ligga en länk direkt på första sida så att det blir lättare att hitta dit.

Vad tycker Du om de olika Auktionssajterna som finns och säljer bland annat frimärken. Är kvalitén bra 
på objekten, hur ligger priserna till? Vilken är din favorit bland aktörerna på marknaden?

Upptäckte i dag att vill man vara med bland alla nyhetsbrev som finns så skall dessa tydligen levereras 
i HTML kod. Kanske att jag skall göra Netstampsnytt lite flashigare, eller………. Nej det får nog fortsätta 
att se ut så här ett tag till.

>>>PLÅTNING AV 12 ÖRE VAPENTYP
Jag tycker att det verkar mycket intressant, söker någon som skulle kunna få igång mig med detta. 
Vet inte något bra arbetssätt, att starta upp det hela på. Skulle för övrigt kunna bli en bra artikel att 
publicera på www.Netstamps.nu Kan du eller vet du ngn som kan det hela och vill dela med sig av sina 
kunskaper, maila!

>>> EN  SAJT ATT TESTA
The stamp trader list, your  key to the global stamp trading community, som är en intressant sajt i 
Danmark, http://www.stamptraderlist.dk/ Det finns en e-postlista som du kan prenumerera på, som 
kan bli intressant framledes.

Har Du någon favoritsida bland dina bokmärken över filatelistiska sidor, kanske har Du något bra tips 
till Netstamps..

>>> PÅ POSTMUSEUM
Titanic utställningen fortsätter till september månad 2001. Om Du söker efter något speciellt kanske 
att Postfaktum är något att pröva. En jättestor sökbar databas, www.posten.se/museum där man kan 
hitta bra referenser till litteratur samt fakta runt frimärken.

27mars är det återigen dags at ge ut nya frimärken. Denna gången är det Glad påsk, Nobelpriset 100 
år, Fyra fåglar - fyra årstider samt Vattnet en naturrikedom.

31 mars till och med 8 april, ”Vår Frimärkssalong”. Stockholms motivsamlarklubb i samarbete med 
Solna Frimärksförening arrangerar. Två klasser juniorer, samt seniorer. Kanske värt ett besök om 
vägarna är förbi

>>> NÄTBUTIKEN 
Arbetar hela tiden med att få upp nya objekt till beskådning. Nämnde tidigare att Island skulle läggas 
upp. Har skjutit lite på det för att det har varit mycket förfrågningar på vykort. Givetvis kan vi inte 
lägga upp alla 21.346 kort som vi har i lager. För närvarande så finns det lite blandat av  BD, Z, N, L 
och M län i butiken. 

Vet Du att det finns över 1300 olika objekt i butiken att botanisera bland, varav ca 300 vykort.

Söker Du ngt speciellt, skriv ett mail så skall vi titta efter vad som finns i lådorna.

Vi söker samlingar för inköp, skriv ett brev och berätta vad du har att sälja.
 



Titta in och fynda. Vid köp över 500.- fraktfritt!!!

>>> SÖKES, VYKORT FRÅN SÖDERMALM/STOCKHOLM (Väster om Ringvägen)
Har du, eller vet du var jag kan finna vykort från söder, Hornstull, Långholmen, Högalid, 
Bergsundsstrand, osv. så är jag tacksam för tips.

***Tipsa gärna dina filatelistvänner om www.netstamps.nu , eller har du egen hemsida lägg gärna in 
en länk. ***Länka gärna med Netstamps Banner på menysidan! Ta gärna och ladda ner och sprid den!

***Vill du inte ha nyhetsbrevet mera gå till www.netstamps.nu och avbeställ det

***Slut nyhetsbrev
***Brev till  webmaster@netstamps.nu


